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W dniach 8-9 października 2024 r. odbyły się inspirujące warsztaty dla nauczycieli, prowadzone przez ekspertki z partnerskiego miasta Bergen – Monikę Solving i
Janneke Tangen. Było to kolejne wydarzenie wpisujące się w priorytetowy obszar edukacji realizowany w ramach współpracy bilateralnej. Uczestnikami szkoleń byli
nauczyciele szkół podstawowych. Ekspertki z Bergen odwiedziły Starachowice, aby poprowadzić warsztaty dotyczące innowacyjnego nauczania oraz włączania
społecznego – tematów kluczowych dla nowoczesnej edukacji.

Podczas warsztatów uczestnicy nie tylko rozwijali swoje kompetencje, ale także budowali mosty współpracy międzynarodowej. Edukacja to fundament przyszłości,
a inwestycja w rozwój nauczycieli przekłada się bezpośrednio na jakość kształcenia oraz rozwój społeczno-gospodarczy lokalnych społeczności. Kontynuacja
warsztatów z marca 2024 r. pokazuje, jak ważne są systematyczne działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji kadry pedagogicznej. To inspirujący przykład, jak
współpraca międzynarodowa listopada  może realnie wpłynąć na rozwój lokalny.

Warsztaty zostały zrealizowane w ramach inicjatywy bilateralnej pt.: Kontynuacja współpracy bilateralnej polskich, norweskich i islandzkich samorządów jako
przykład wypracowania trwałych relacji po projektach Rozwoju lokalnego oraz rozbudowy współpracy w przygotowaniu kolejnej perspektywy finansowej,
finansowanej ze środków Funduszy Współpracy Dwustronnej (FWD) Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-21 (MF EOG) oraz
Norweskiego Mechanizmu Finansowego (NMF) 2014-21.

 

Wróć

Więcej aktualności

15 października 2024

Inspirujące warsztaty dla nauczycieli prowadzone przez ekspertki z
Bergen

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025
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Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


